
UCHWAŁA NR XXIV/523/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 29 września 2004 roku

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Modernizacja ul. Turystycznej I etap –
skrzyżowanie ulicy Turystycznej z  ulicą  Graniczną w Jastrzębiu Zdroju” w ramach

„Funduszu na Rzecz Rozwoju Infrastruktury Lokalnej skierowanej na rozwój
przedsiębiorczości” – komponent dotacje inwestycyjne w ramach „Programu łagodzenia w
regionie śląskim skutków restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§1

Przystąpić do realizacji projektu pn. „Modernizacja ul. Turystycznej I etap – skrzyżowanie ulicy
Turystycznej z  ulicą  Graniczną w Jastrzębiu Zdroju” w ramach „Funduszu na Rzecz Rozwoju
Infrastruktury Lokalnej skierowanej na rozwój przedsiębiorczości” – komponent dotacje inwestycyjne w
ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie
węgla kamiennego”

§ 2

Upoważnić Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój do wystąpienia z wnioskiem o udzielenie dotacji  z
„Funduszu na Rzecz Rozwoju Infrastruktury Lokalnej skierowanej na rozwój przedsiębiorczości” –
komponent dotacje inwestycyjne w ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków
restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego” na realizację projektu pn. „Modernizacja
ulicy Turystycznej I etap – skrzyżowanie ulicy Turystycznej z ulicą Graniczną w Jastrzębiu Zdroju”

§ 3



Miasto Jastrzębie Zdrój zabezpieczyło środki na lata 2004-2005 na współfinansowanie projektu, o którym
mowa w § 1 w wysokości 1.492.567 zł.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 04.10.2004 12:11
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 289


